
证券代码：002065        证券简称：东华软件        公告编号：2017-036 

东华软件股份公司 

2017年第一季度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

东华软件股份公司(以下简称“公司”)于 2017 年 4 月 27 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》上刊

登了《2017 年第一季度报告全文及正文》,由于工作人员的疏忽,对《2017 年第

一季度报告全文及正文》中第三节重要事项：“四、对 2017 年 1-6月经营业绩

的预计”数据填录错误,现将相关内容更正如下：  

一、更正前披露内容： 

2017 年 1-6 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动幅度 130.00% 至 200.00% 

2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动区间

（万元） 
42,408.51 至 65,243.86 

2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润（万元） 32,621.93 

业绩变动的原因说明 

报告期内公司减持北京东方通科技股份有限公司股

份，取得的投资收益较上年同期有较大幅度上升。除

此之外，公司各项经营计划有序开展，业务稳步发展。 

二、更正后披露内容： 

2017 年 1-6 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动幅度 85.00% 至 105.00% 

2017 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润变动区间

（万元） 
60,350.57 至 66,874.96 

2016 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润（万元） 32,621.93 

业绩变动的原因说明 

报告期内公司减持北京东方通科技股份有限公司股

份，取得的投资收益较上年同期有较大幅度上升。除

此之外，公司各项经营计划有序开展，业务稳步发展。 

除上述更正内容外，《2017 年第一季度报告全文及正文》中其他内容不变。

上述更正不会对公司2017年第一季度报告财务状况和经营成果造成影响。现将更

正后的《2017年第一季度报告全文及正文》在公司指定媒体上予以更新。更正后



的内容参见同日巨潮资讯网。  

公司对此更正事项给广大投资者带来的不便深表歉意,公司今后将进一步强

化信息披露事前核对工作,提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

东华软件股份公司董事会 

                                      二零一七年四月二十八日 




